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حادثه ها

سیل در گیلان جان ۲ نفر را گرفت
ســیلاب جان دو نفر را در استان گیلان گرفت  �

که جســد یکی از این دو نفر تاکنون پیدا نشــده 
است. 

در روزهای پنجشــنبه و جمعه حجم سیلاب 
در برخی از نقاط اســتان گیــلان برخلاف انتظار 
هواشناســی و مدیریت بحران استان به بیش از 
۲۴۰ میلی متر رســید و علاوه بر خســاراتی که از 
خود بر جای گذاشــت، جان دو نفر را نیز گرفت. 
ســیاوش غلامی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
گیلان، از کشــف جسد یک زن ۶۷ ساله در منطقه 
گیله ســرا محدوده فومن به شاندرمن خبر داد و 
اظهار کرد: این زن بر اثر برهم خوردن تعادلش از 
روی پل به داخل رودخانه سقوط کرد. او افزود: 
پس از اطلاع رســانی بخشــداری مرکزی ماسال 
به هلال احمر درباره ســقوط این زن به رودخانه، 
تیم امدادی جمعیت هلال احمر به محل حادثه 
اعزام شــدند و پیکر زن ۶۷ ساله را پس از چندین 

ساعت جست وجو پیدا کردند. 
غلامی ادامه داد: در ســیلاب روز پنجشــنبه 
همچنین در رودخانه سه سار بخش میرزاکوچک 
صومعه سرا مردی موتورســوار که قصد عبور از 
ایــن رودخانه را داشــت، در رودخانه غرق شــد 
و جــان خود را از دســت داد و بــا وجود تلاش 
نیروهــای امــدادی، تاکنــون پیکر این فــرد پیدا

 نشده است.

حریق در مرکز درمانی
ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمات  �

ایمنی شــهرداری تهران از حریــق در یک مرکز 
درمانی در خیابان برادران مظفر خبر داد.

ســید جلال ملکــی در گفت وگــو بــا ایســنا 
اظهار کرد: ســاعت ۵:۳۱ صبــح دیروز یک مورد 
آتش ســوزی در یک مرکــز درمانــی در خیابان 
انقلاب، خیابان برادران مظفر جنوبی به ســامانه 
۱۳۵ ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنــی 
شــهرداری تهران اطلاع داده شــد که بلافاصله 
پس از آن ســه ایســتگاه آتش نشــانی به همراه 
خودروهای پشــتیبانی به محل اعزام شــدند. با 
توجــه به اینکه ایســتگاه ۴۶ در فاصله چند صد 
متری این بیمارســتان بود، در حداقــل زمان به 

محل رسید.
ملکی گفت: آتش نشــانان در محل مشاهده 
کردند که در قسمت حیاط این بیمارستان هفت 
طبقه با پوشش سیمان و ورق های آهنی بخشی 
ایجاد شــده بود کــه به عنوان تأسیســات از آن 

استفاده می شد.
او ادامــه داد: ایــن محل دچار آتش ســوزی 
شــده بود و میزان شــعله و حرارت در ابتدا زیاد 
بود. خوشبختانه چون داخل حیاط بود، مشکلی 
برای داخل بیمارســتان نداشــت؛ امــا مقداری 
دود از طریق پنجره ها به بخشــی از طبقات نفوذ 

کرده بود.
ملکی در ادامه گفت: آتش نشــانان هم زمان 
با خاموش کردن آتش وارد ســاختمان شــدند و 
بیمــاران حاضر در ســاختمان را خــارج کردند. 
حــدود ۳۰ نفر برای پیشــگیری بــه بخش های 
امن تر منتقل شــدند و پس از ایمن ســازی محل 

مجددا به محل مراجعه کردند.
او تأکیــد کرد: ایــن حریق مصدوم نداشــت 
و آتــش به ســرعت خامــوش شــد. تخلیه دود 
و ایمن ســازی نیــز انجــام شــده اســت. محل 
پس از بررســی های کارشناســی تحویــل داده 

خواهد شد.

رخداد

هشدار پلیس فتا
 درباره صفحات جعلی

رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم  �
ســایبری پلیس فتای ناجــا ویژگی های خرید امن 

آنلاین را تشریح کرد.
ســرهنگ علی محمــد رجبــی، رئیــس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای 
ناجــا، در گفت وگو با فارس اظهــار کرد: مجرمان 
سایبری با ایجاد صفحات جعلی و انجام تبلیغات 
فریبنــده در شــبکه های اجتماعی و ســایت های 
واســط با روش های مختلف از قبیل هدایت کاربر 
به صفحات درگاه جعلی بانک و سرقت اطلاعات 
بانکی، دریافت وجه و عدم ارســال کالا یا ارســال 
کالای معیــوب و نظایر آن اقــدام به کلاهبرداری 
از شــهروندان می کنند. او گفت: قانون مند کردن، 
ســاماندهی، احراز هویــت و تأییــد صلاحیت از 
مهم تریــن مزایای نماد اعتماد الکترونیک اســت 
و وب ســایت های دارای اینماد متعهد هستند که 
رضایت کاربــر را در تمام مراحــل خرید اینترنتی 
جلب کرده و به درستی به وظایف خود عمل کنند.
رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم 
ســایبری پلیس فتای ناجا با بیــان اینکه برخی از 
فروشــگاه های غیرمجــاز ممکن اســت اقدام به 
جعل نماد اعتماد الکترونیک کنند، گفت: کاربران 
می توانند بــا کلیک کردن بــر روی تصویر لوگوی 
نماد اعتماد الکترونیکــی، صفحه مجوز مربوطه 
را مشــاهده کنند؛ البته باید به این نکته نیز توجه 
داشته باشــند که صفحه ای که مجوز دارد حتما 
باید با آدرس enamad.ir آغاز شده باشد و آدرس 
اینترنتی (URL) سایت فروشگاه با آدرسی که در 

این صفحه معرفی می شود، باید یکسان باشد.

باند قاچاقچیان اسلحه 
متلاشی شد

با تلاش ســربازان گمنام امام زمــان در اداره  �
کل اطلاعــات البرز بانــد قاچاق اســلحه در این 
استان متلاشی شد. درپی رصد اطلاعاتی سربازان 
گمنــام امام زمــان (عــج) در اداره کل اطلاعات 
اســتان البرز باند قاچاق اسلحه روز گذشته در این 
استان متلاشــی و تعدادی از متهمان این پرونده 
در یک منزل ویلایی در یکی از مناطق حاشــیه ای 
البــرز دســتگیر شــدند. در این عملیــات پیچیده 
تعداد درخور توجهی اســلحه کلاشنیکف و سلاح 
کمری به همراه مهمات آنها کشــف شد. یکی از 
اعضای باند که ۳۱ ســال دارد، درباره اهداف خود 
از ورود به حوزه قاچاق اســلحه گفــت: به دلیل 
مشکلات مالی به پیشــنهاد یکی از دوستانم وارد 
ایــن حوزه به دلیل ســود بالا شــدم. او افــزود: با 
پیدا کردن مشتری در اســتان البرز به دنبال فروش 
این اســلحه ها بودیم. یکی دیگــر از اعضای باند 
قاچاق و فروش اســحله درمــورد دلایل ورود به 
ایــن حوزه اظهار کرد: در آخریــن مرحله قرار بود 
حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ اســلحه در اســتان البرز به یک 
مشــتری بفروشــیم. او افزود: نمونه اسلحه را به 
خریدار برای کارشناســی نشــان دادیم و قرار شد 
تعداد زیادی اســلحه به خریــدار تحویل بدهیم. 
این متهم با اشــاره به اینکــه با عزیمت به یکی از 
اســتان های غربی کشور اســلحه ها را خریدم و با 
جاسازی در خودرو به تهران منتقل کردیم، ادامه 
داد: در هر ســفری بین ۱۵ تا ۲۰ اســلحه به البرز 
منتقل می کردیم. او با اشاره به تعداد اسلحه های 
کشف شــده از ایــن باند عنــوان کرد: ۲۴ ســلاح 
کمری و ۵۱ قبضه ســلاح کلاشنیکف داشتیم که

 دستگیر شدیم.

شــرق: زنی که با طراحی نقشــه قبلی به عنوان هم خانــه وارد خانه زن 
دندانپزشکی شــده و او را با آب جوش سوزانده بود، از قضات درخواست 
کمک کرد. به گزارش خبرنگار ما، این زن به نام شــیما در جلسه رسیدگی 
به درخواست اعســارش که در شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران برگزار 
شــد، گفت دو فرزند خردسالش شب ها را پیش پدرش در یک گاراژ سپری 
می کنند و شــرایط بدی دارند. سال ۹۵ شــیما و یک مرد جوان طبق نقشه 
از پیش طراحی شــده و با انگیزه ســرقت به خانه اجاره ای زن دندانپزشک 
رفتنــد و حین ســرقت او را تا نزدیکی مــرگ بردند. آنها دو ســال قبل در 
حالــی در دادگاه کیفری یک اســتان تهــران پای میز محاکمه ایســتادند 
که زن دندا نپزشــک برایشــان  اشد مجازات را خواســت. در آن جلسه، زن 
دندانپزشــکی به نــام آتنا به قضات گفت: ســال ۹۵ دانشــجوی رشــته 
دندانپزشکی بودم. خانه ای در سعادت آباد داشتم و با مادرم در آن زندگی 
می کردم. برای اینکه کمک خرجی داشــته باشیم، با مادرم تصمیم گرفتیم 
یک هم خانه بیاوریم تا مخارج کمی ســبک شود. به  همین  خاطر در سایت 
دیوار آگهی کردیم تا اینکه یک زن و مرد برای بازدید به خانه ام آمدند. این 
زن ادامه داد: آنها پس از بررسی خانه یکباره به سمتم حمله کردند و من 
متوجه شــدم در دام دزدان افتاده ام. مرد جوان با پنجه بوکس به صورتم 
زد و من برای دفاع از خودم، دســتم را به سمت کتری آب  جوش بردم، اما 
آنها آب جوش را به ســر و صورتم پاشــیدند که به شدت دچار سوختگی 
شــدم. آنها سپس دست و پایم را با طناب بســتند و پس از سرقت لپ تاپ، 
گوشی موبایل آیفون و چند عینک مارک دار گران قیمت از خانه ام گریختند. 
آنهــا من را تا یک قدمی پرتگاه مرگ کشــاندند. ایــن زن ادامه داد: ارزش 
اموال دزدی در ســال ۹۵ حدود ۱۳۰ میلیون تومان بود که حالا قیمت آن 
چند برابر شــده است. من بعد از فرار زن و مرد دزد، با پلیس تماس گرفتم 
و مأموران پلیس از طریق بررســی فیلم ضبط شده دوربین های مداربسته 
توانســتند خودرویی را که دزدان با آن مقابل خانه ام آمده بودند، شناسایی 
و زن جوان به نام شــیما را که چند ســابقه دزدی در پرونده اش داشــت، 

دستگیر کنند.
شــاکی عکس آثار ســوختگی روی بدن و صورتش را به قضات نشان 
داد و گفت: من برای شــیما و مرد جوان به نام ســرخان اشــد مجازات را 
می خواهم. بعد از آن ماجرا مدت ها تحت درمان بودم و با سختی توانستم 
درســم را تمام کنم و حالا دندانپزشک شده ام. ســپس سرخان که افغان 
اســت، در جایگاه متهم ایســتاد، امــا اتهامش را نپذیرفــت. او گفت: من 
در پارکی در میدان صادقیه نگهبان بودم و شــیما را از قبل می شــناختم. 

او بــه پارک آمــد و گفت خواهرش اسباب کشــی دارد و از من خواســت 
در اسباب کشــی به آنها کمک کنم. من ســوار پرشــیای شــیما شدم و به 
ســعادت آباد رفتم، اما وقتی وارد خانه زن جوان شدیم، شیما به او حمله 
کرد و به رویش آب جوش پاشــید. او دســت و پای زن جوان را بســت. من 
از دیــدن این صحنه تعجب کردم. چون غیرقانونی وارد ایران شــده بودم 

بلافاصله فرار کردم. شیما خودش اموال زن جوان را سرقت کرده است.
ســپس شــیما در جایگاه ویژه ایســتاد و انگشــت اتهام را به ســمت 
همدســتش نشــانه رفت. او گفت: من به شیشــه اعتیاد داشتم و مادر دو 
فرزند بودم. ســرخان را از قبل می شناختم. او فروشــنده مواد مخدر بود. 
آخرین بار وقتی به شــدت با همسرم دعوا کرده بودم، در سایت دیوار دنبال 
یک هم خانه گشــتم که با آگهی آتنا روبه رو شــدم. متهم ادامه داد: من و 
همســرم در یک اتاق در خانه مادرشــوهرم زندگی می کردیم و من از این 
موضوع ناراحت بودم. از شوهرم خواسته بودم آنجا را ترک کنیم، اما قبول 
نمی کرد. به  همین  خاطر خودم خانه را ترک کردم. می خواستم به شوهرم 
بفهمانم خودم می توانم به تنهایی زندگــی ام را اداره کنم. من در حالی که 
به شــدت گریه کرده بودم، سراغ ســرخان رفتم تا از او شیشه بگیرم. به او 
گفتم دنبال یک هم خانه هستم و سرخان گفت برای بازدید خانه همراهم 
می آید. این متهم گفت: وقتی به خانه آتنا رفتیم، مشغول صحبت کردن با 
مادر آتنا بودم که ســرخان یکباره با پنجه بوکس به زن دندانپزشک حمله 
کرد و یک ضربه به او زد. آتنا کتری آب جوش را به ســمت من پاشــید که 
دچار سوختگی شــدم و بلافاصله آنجا را ترک کردم. احتمالا بعد از اینکه 
من خانه زن دندانپزشــک را ترک کردم، ســرخان دســت و پای او را بسته و 
اموالش را ســرقت کرده اســت. من همان روز به بیمارستان رفتم و چند 

روزی بستری شدم. سپس شوهر و برادرم مرا به کمپ ترک اعتیاد بردند تا 
مواد مخدر را کنار بگذارم. من بی گناه هســتم. در پایان جلسه قضات وارد 
شــور شــدند و با توجه به مدرک های موجود در پرونده، سرخان را به ۱۵ 
ســال زندان، ۷۴ ضربه شلاق، رد مال و طرد ایران محکوم کردند. شیما نیز 
به پنج سال زندان، ۴۰ ضربه شلاق و ۲۰۰ میلیون تومان بابت دیه محکوم 
شــد. متهمان به این حکم اعتراض و فرجام خواهــی را مطرح کردند. اما 
رأی دادگاه در دیوان عالی کشــور مهر تأیید خورد و قطعی شد. بعد از آن 
شــیما که توان پرداخت دیه را نداشت، در زندان ماند و درخواست اعسار 
را مطرح کرد. به این ترتیب این  بار در شــعبه نهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران پای میز محاکمه ایســتاد. زن جوان از قضات درخواست کمک کرد 
و گفــت: من به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان دیه محکوم شــده ام، اما توان 
پرداخت دیه را به صورت یک جا ندارم. وی گفت: من دو فرزند دارم که هر 
دو خردسال هستند و یکی از آنها به مدرسه می رود. من با شوهرم اختلاف 
دارم و بعد از اینکه به زندان افتاده ام، همسرم فرزندانم را رها کرده است. 
به  همین  خاطر پدرم از آنها نگهداری می کند و فرزندان خردســالم شب ها 
را در گاراژ کنار پدرم ســپری می کنند و وضــع بدی دارند. او ادامه داد: من 
شــاهدانی دارم که تأییــد می کنند وضع مالی بــدی دارم و نمی توانم دیه 
را یک جــا پرداخت کنم. مــن در زندان در بخش اشــتغال کار می کنم. در 
آنجا خیاطی می کنم. ســعی کرده ام پولــی پس انداز کنم تا آن را به عنوان 
پیش پرداخت به شــاکی بدهم. من در صورتی  که آزاد شــوم کار می کنم و 
بقیه دیه را قســطی به شــاکی می پردازم. سپس شــاهدانی که این زن به 
دادگاه معرفی کرده بود، یک به یک در جایگاه ویژه ایســتادند و ناتوانی وی 
در پرداخــت دیه را تأیید کردند. یکی از آنها گفت: فرزندان این زن در گاراژ 
زندگی ســختی دارند. خودش هم قبل از اینکه بازداشت شود در اتوبوس 
و مترو دستفروشــی می کرد . من حتی حاضــرم مبلغی را به او کمک کنم 
تا به عنوان پیش پرداخت به شــاکی بدهد و پس از آزادی از زندان کار کند 
و باقــی دیه را بپردازد. پدر این زن مرد آبروداری اســت و با زحمت زیاد از 
نوه هایش نگهداری می کند. او پیرمردی است که خودش نیاز به نگهداری 
دارد، اما حالا درگیر نوه هایش شده است. اگر این زن سر زندگی اش برگردد، 
حتما می تواند از پدر و فرزندانش مراقبت کند و ماهانه نیز اقساطی دیه را 
بدهد. این مرد گفت: البته من از ماجرای پرونده خبر ندارم، پدر شیما به من 
گفت دخترش دچار مشــکلات مالی شده و به خاطر مسائل مالی به زندان 
افتاده اســت. در پایان جلسه قضات وارد شــور شدند تا درباره درخواست 

این زن اظهارنظر کنند.

شــرق: فردی که در قالب گروه های واتس اپی به بهانه 
کمک به نیازمندان از شــهروندان کلاهبرداری می کرد، 
دســتگیر و روانه زندان شــد. با شــکایت فردی مبنی بر 
کلاهبرداری از او به بهانه کمک به نیازمندان رســیدگی 
بــه موضوع توســط کارشناســان پلیس فتای اســتان 
کهگیلویه وبویراحمد آغاز شد. شاکی توضیح داد در گروه 
واتس اپی که با هدف اطلاع رسانی و تحلیل موضوعات 
روز تشکیل شــده بودند، عضو بود و فردی در این گروه 
پــس از جلب رضایت او با ادعای کمک به نیازمندان از 
وی کلاهبرداری کرد. بنابر اظهارات شاکی فرد کلاهبردار 
که خود را وابســته به یکی از ارگان های دولتی معرفی 
کرده بــود، در گروه مورد نظر با ارســال پیام های کمک 
به افــراد نیازمند ســعی در جلب رضایــت افراد برای 
پرداخت مبلغی به عنوان کمک مؤمنانه داشت. شاکی 
در چندیــن مرحله و در مناســبت های گوناگون جمعا 

مبلغ ۷۰ میلیون ریال برای کمک به نیازمندان به حساب 
فرد کلاهبــردار واریز کرده بود. با پیگیری های پلیســی 
انجام شــده و هماهنگی با مقام قضائی متهم شناسایی 
و حساب او مسدود شــد. متهم بعد از انتقال به پلیس 
فتا در تحقیقات مقدماتی منکر هرگونه جرمی شــد و با 
ســخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت اما در 
مواجهه  با مدارک، مستندات و ادله دیجیتال انکارناپذیر 

به ارتکاب کلاهبرداری اقرار کرد.
ســرهنگ فیض اله احمدی، سرپرست پلیس فتای 
اســتان کهگیلویه وبویراحمد، با تأیید بر این خبر هشدار 
داد: مهم ترین عامل گرفتــاری افراد در دام کلاهبرداران 
اینترنتی و سوءاستفاده از آنها بی توجهی به توصیه های 
پلیس فتا اســت، شــهروندان هیچ گاه به افرادی که در 
شــبکه های اجتماعــی و مبادی غیررســمی و نامعتبر 
ادعای کمک مالــی یا انجام امور خیریه دارند، اطمینان 

نکنند و مراقــب ترفند های افراد ســودجو و کلاهبردار 
باشــند. این دسته مجرمان با هدف قرار دادن احساسات 
مردم اقدام به تشــویق و ترغیب کاربران به همکاری و 
شــرکت در امورات خیریه می کنند و از آنها کلاهبرداری 
می کنند. پیش از این نیز چنین کلاهبرداری هایی به وقوع 
پیوســته و شــیادان کمک به افراد محتاج را دستاویزی 
برای رســیدن به اهداف مجرمانه خود قرار داده بودند. 
در یکی از این پرونده ها متهمی با ترفند جمع آوری کمک 
برای افراد نیازمند از ۲۵ نفر از شــهروندان کلاهبرداری 
کرده بود. یکی از فعالان اجتماعی مدتی قبل به پلیس 
فتای تهران مراجعه و با طرح شکایتی عنوان کرد کانالی 
با نام و تصاویر او در شبکه های اجتماعی طراحی شده 
و تعدادی دنبال کننده نیز عضو این کانال هستند و مدیر 
کانال در حال جمــع آوری وجوه نقدی از کاربران فضای 
مجــازی اســت. در رصدهای فضای مجــازی، صحت 

اظهارات شــاکی محرز و در شاخه دیگری از تحقیقات 
پلیسی، هویت مدیر کانال شناسایی شد. 

در بررســی های پلیســی مشــخص شــد متهم با 
اســتفاده از اعتبار شــاکی ۴۷ هــزار دنبال کننده جذب 
کــرده و با بارگذاری تصاویر آرشــیوی با ترفند کمک به 
افــراد بی بضاعت از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری 
می کند. مخفیگاه این متهم در شرق تهران شناسایی و او 
پس از هماهنگی قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد و 
به پلیس فتا انتقال یافت. متهم در تحقیقات پلیسی به 
ساخت کانال جعلی با نام و مشخصات شاکی در شبکه 
اجتماعی تلگرام و دریافت وجه از ۲۵ شهروند اعتراف 
کــرد. پلیس بارها در این باره بــه کاربران فضای مجازی 
هشدار داده و از آنان خواسته کمک های خود را از طریق 
مؤسســات معتبر و مجاز به دست نیازمندان برسانند تا 

شاهد این گونه وقایع نباشیم.

فردی که مقابل دســتگاه های خودپــرداز اقدام به 
زورگیری خشــن از افراد ســالمند می کرد، دستگیر شد. 
پیرزنی اواســط مهرماه به پلیس آگاهی شهرستان ری 
مراجعــه و اعلام کرد که در حال اســتفاده از دســتگاه 
خودپــرداز بانک بود که ناگهان مردی با تهدید ســلاح 
ســرد به او نزدیک شد و با گرفتن رمز کارتش، موجودی 
حســاب را به کارتی دیگر منتقل کرد و متواری شــد. با 
توجه به نوع گزارش دریافتی رســیدگی به موضوع در 

دســتور کار ویژه مأموران پلیس آگاهی شهرســتان ری 
قــرار گرفت. تحقیقات در این باره ادامه داشــت تا اینکه 
سرقتی مشابه که باز هم مالباخته فردی سالخورده بود، 
به پلیس گزارش شد. با توجه به شباهت هر دو موضوع 
این احتمال که هر دو ســرقت از سوی یک فرد رخ داده 
باشد، قوت گرفت. پی گیری های پلیس برای یافتن ردی 
از صاحــب کارتی که مبالغ به آن واریز شــده بود، فاش 
کرد این کارت متعلق به فردی بلامکان است که اگرچه 

کارت به نام او صادر شــده اما به سارق اجاره داده شده 
اســت. این گونه بود که شناسایی سارق سخت تر شد اما 
سرانجام مأموران با استفاده از شیوه های پلیسی هویت 
متهم اصلی را شناســایی و پس از اخــذ مجوز از مقام 
قضائی او را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقــل کردند. این فرد بعد از انتقــال به پلیس آگاهی 
در جریان بازجویی های انجام شــده به سرقت از ۲۵ زن 
و مرد ســالخورده اعتراف کرد و گفت با شناسایی افراد 

سالخورده و تنها در مقابل دستگاه های عابر بانک به آنان 
نزدیک شده و در فرصتی مناسب با تهدید چاقو اقدام به 
اخذ رمز کارت آنان کرده و موجودی حساب را به کارت 
اجاره ای واریز کرده است. سرهنگ دوست علی جلیلیان، 
فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه برای متهم 
پرونده ای تشکیل شده است، اظهار کرد:  تحقیقات برای 
یافتن دیگر مالباختگان احتمالی در حال انجام اســت و 

متهم نیز در اختیار مرجع قضائی قرار گرفته است.

زندگی سخت ۲ کودک بعد از زندانی شدن مادر
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